Position Part number Název Name
1 323000001 Poklice kola Wheel cover
2 323000002 Kolo Wheel
3 323000003 Šasí Base
4   Šroub ST3,5x14 Screw ST3,5x14
5 323000005 Konektor Connector
6   Šroub ST4x12 Screw ST4x12
7   Držák kabelu Cable holder
8   Šroub ST4x12 Screw ST4x12
9   Přítlačná podložka Pressure pad
10 323000010 Držák pistole Gun seat
11   Šroub ST4,2x16 Screw ST4x16
12 323000012 Detergenční nádoba Detergent bottle
13 323000013 Zátka nádoby Detergent bottle cap
14 323000014 Madlo Handle
15A (15-
27)
323000015A Navíjecí buben kompletní Hose drum assembly
15   Čep Bayonet pin
16   Madlo Handle
17   Páka madla Handle rotating rod
18   Šroub ST4x16 Screw ST4x16
19   Pouzdro čepu Bayonet pin sleath
20   Hřídelka madla Handle axle
21   Levý buben Left hose drum
22   Pravý buben Right hose drum
23 323000023 Konektor hadice Pressure hose connector
24   Čep U-pin
25 323000025
Hadice (mezi bubnem a
čerpadlem)
Pressure hose (between drum
and pump)
26   Držák bubnu pravý Drum holder right
27   Držák bubnu levý Drum holder left
28 323000028 Ovládací knoflík spínače Switch knob
29 323000029 Krytka Cover
30 323000030 Kryt spínací skříňky Switch box cover
31 323000031 Táhlo spínače Switch rod
32 323000032 Průchodka kabelu Cable grommet
33 323000033 Spínač Switch
34 323000034 Spínací skříňka Switch box
35   Průchodka Protection
36 323000036 Horní kryt ventilátoru Fan top cover
37 323000037 Kryt ventilátoru Fan cover
38 323000038 Objímka motoru Motor fixing sleeve
39   Šroub ST3x12 Screw ST3x12
40 323000040 Objímka čerpadla Pump fixing sleeve
42 323000042 Motor+Čerpadlo kompletní Motor+Pump assembly
43 323000043 Přední skříň Front housing
44 323000044 Přední dekorační panel Front decorative panel
45   Čep U-pin
46 323000046 Filtr Filter
47A 323000047A Přívodní konektor kompletní Inlet water connector module
50A 323000048A Výstupní rychlospojka kompletní Quick connector module
51 323000051 Pistole kompletní Pressure gun assembly
52 323000052 Tlaková hadice Pressure hose
Position Part number Název Name
6A 32300P006A Válec kompletní Hydro cylinder module
6  H173025 Ložisko 629-Z Bearing 629-Z
8 32300P008 O kroužek 62,5x2,65 O-ring 62,5x2,65
15 32300P015 O kroužek 64x2,2 O-ring 64x2,2
16 32300P016 Hlava čerpadla Mid-pump
17 32300P017 Příruba čerpadla Pump cover
18A 32300P018A Šoupátko kompletní Spillover valve
22  H320-P25 O kroužek 4,87x1,8 O-ring 4,87x1,8
25A 32300P025A Pouzdro kompletní End screw  module
25  H320-P25 O kroužek 4,87x1,8 O-ring 4,87x1,8
29A 32300P029A Mikrospínač Microswitch module
41A 32300P041A Ventil kompletní One way valve module
46 32300P046 O kroužek 11,8x8 O ring 11,8x8
47 32300P047 Šroub M14x1 Screw M14x1
48 32300P048  Konektor M10x1 Connector M10x1
49 32300P049 O kroužek 4x1,5 O ring 4x1,5
50 32300P050 Kulička Ball
51 32300P051 Pružina Spring
52A 32300P052A Tlakový ventil kompletní Pressure retaining valve module
61 32300P061 Výstupní konektor Outtake water connector
62 H320-P18 O kroužek 8,75x1,8 O-ring 8,75x1,8
63 32300P063 Spojka Connector
64 32300P064 O kroužek 4,5x1,8 O-ring 4,5x1,8
65 32300P065 Nasávací tryska Liquid suction nozzle
66 32300P066 Přívodní trubice Intake water tube connector
67 32300P067 O kroužek 14x2,65 O-ring
68 B-06 Gufero 12x20x5 Water Seal 12x20x5
69 32300P069 Vodící pouzdro Guide sheath
70 32300P070 Gufero Sealing
71 32300P071 Píst 12x52 Piston 12x52
72 32300P072 Pružina pístu Piston spring
73 32300P073 Podložka pístu Piston washer